
UCHW ALA NR XLIV/172/2006
RADY GMINY W ROKIETNICY
z dnia 26 października 2006 roku

W sprawie zmian w budżecie Gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t .Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz.1591/ oraz art. 184 ust.1 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 , poz.2104) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

1.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2006 rok o kwotę:
w tym:

- środki z terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na dofinansowanie
(modernizację) dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Gminy kwota

- odsetki od środków na rachunkach bankowych kwota
- wpływy z usług (wynajem sali) kwota
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami kwota 167.200

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin kwota

-Konkurs Ministra Pracy i Polityki Społecznej, pt.i.Promocja gminnej
Świetlicy socjoterapeutycznej ," kwota

Dec.Woj. Nr 95 z dnia 19.10.2006r.
Dec.Woj. Nr 94 z dnia 18.10.2006r.
Pismo Departament Geodezji i Gospodarki Mieniem nr GG.I.3040-4/4/06 z dnia
26.04.2006r.
Umowa z Ministrem Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15.09.2006 rok.
2. Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa

załącznik nr l do niniejszej uchwały.

§ 1

§2

1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2006 rok o kwotę:
l przeznacza na:
wydatki biezace: kwota

- remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Gminy kwota
- zakup paliwa do samochodu służbowego będącego na wyposażeniu rewiru
dzielnicowych w Rokietnicy kwota

- zakup kosiarki dla Szkoły Podstawowej w Rokietnicy kwota
- wypłatę świadczeń rodzinnych i zaliczek alimentacyjnych kwota
- na sfinansowanie - w ramach wdrażania reformy oświaty - wprowadzenia
od l września 2006 nauczania języka angielskiego w pierwszych klasach szkól
podstawowych kwota

-realizacja zadania z zakresu pomocy społecznej w ramach Rządowego Programu

217.667

24.100
5.000
1.557

7.310

12.500

217.667

214.667
24.100

2.000
1.557

167.200

7.310



"Świetlica ,Praca i Staż -socjoterapia w Środowisku wiejskim
-Konkurs Ministra Pracy i Polityki Społecznej pod nazwą: "Promocja gminnej świetlicy
socjoterapeutycznej" kwota 12.500

wydatki majatkowe kwota 3.000
-zakup działki na rzecz Gminy Rokietnica kwota 3.000

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały .

§ 3
1.Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami iparagrafami klasyfikacji budżetowej
o kwotę: 48.321
Szczegółowe kwoty wydatków określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§4
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZACY
RAl>Y: . lNY ROKIETNICA

S~SlfturI)l2~afz



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy
w Rokietnicy Nr XLIV1172/2006 z dnia 26.10.2006r.

Dochody w dostosowaniu di klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu ,rozdziału ,paragrafu kwota
600 TRANSPORT 24.100

60017 Drogi publiczne gminne 24.100
2440 Dotacje otrzymane z funduszy 24.100

celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

758 ROŻNE ROZLICZENIA 5.000
75814 Różne rozliczenia finansowe 5.000

0920 Pozostałe odsetki 5.000
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 8.867

80101 Szkoły podstawowe 1.557
0830 Wpływy z usług 1.557
2030 Dotacje celowe otrzymane z 7.310

budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

852 POMOC SPOŁECZNA 179.700
85212 Swiadczenia rodzinne ,zaliczka 167.200

alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

2010 Dotacje celowe otrzymane 167.200
z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie

85295 Pozostała działalność 12.500
2020 Dotacje celowe otrzymane z 12.500

budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

X X X Razem: 217.667

PRZEWODNICZACV
RA G lNY ROKIETrł/CA



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy
w Rokietnicy Nr XLIVI17212006 z dnia 26.10.2006r.

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu kwota
Rozdział

600 TRANSPORT 24.100
60017 Drogi wewnętrzne 24.100

Wydatki bieżace 24.100
4270 Zakup usług remontowych 24.100

700 GOSPODARKA lVlIESZKANIOWA 3.000
70005 Gospodarka gruntami 3.000

i nieruchomościami
Wydatki majątkowe 3.000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 3.000
jednostek budżetowych

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I 2.000
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75404 Komendy wojewódzkie Policji 2.000
Wydatki bieżace 2.000

3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 2.000
801 OSWIA TA I WYCHOWANIE 8.867

80101 Szkoły podstawowe 8.867
Wydatki bieżace 8.867

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.108
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.052
4120 Składki na fundusz pracy 150
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.557

852 POMOC SPOŁECZNA 179.700
Swiadczenia rodzinne ,zaliczka 167.200

85212 alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego
Wydatki bieżace 167.200

3110 Swiadczenia społeczne 162.330
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430
4120 Składki na fundusz pracy 61
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 879
4300 Zakup usług pozostałych 1.000

85295 Pozostała działalność 12.500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.500

X X X Razem: 217.667

PRZEWODNICZACY

~

NY ROKIETAICA

~ ,_r.



--------------------------------------------------------------------------------

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy
w Rokietnicy Nr XLIVI17212006 z dnia 26.10.2006r.

Przeniesienia w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

LP Dział, rozdział, Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota Kwota
paragraf zmniej szenia zwiększenia

1. 600 TRANSPORTIŁACZNOSC 24.176 24.176
60016 Drozi nubliczne zminne 24.176 -
4270 Zakup usług remontowych 24.176 -
60017 Drogi wewnętrzne - 24.176
4270 Zakup usług remontowych - 24.176

2. 801 OSWIATA I WYCHOWANIE 21.835 21.835
80101 Szkołv oodstawowe 16.241 21.835
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 430
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.241 -
4260 Zakup energii - 16.500
4280 Zakup usług zdrowotnych - 946
4300 Zakup usług pozostałych - 3.500
4430 Różne opłaty i składki - 459
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 5.594 -

oodstawowvch
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.594 -

3. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 2.310 2.310
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gosoodarka ściekowa i ochrona wód 2.310 2.310
4260 Zakup energii 2.310 -
4430 Różne opłaty i składki - 2.310

X X OGOLEM 48.321 48.321

PRZEWODNICZĄCY
~ETNICASrr~~


